
КОСТРОМСКОЙ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

областное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«К остром ской политехнический колледж »

(ОГБПОУ «КПК»)

П Р И К А З

20 августа 2018 г. № 26п

Кострома

О зачислении в состав студентов колледжа по результатам освоения 
образовательной программы основного общего, среднего общего 

образования, вступительных испытаний, по договорам об оказании платных 
образовательных услуг и о формировании учебных групп нового набора

по очной форме обучения

1. В соответствии с Правилами приема в областное государственное бюджет
ное профессиональное образовательное учреждение «Костромской политехниче
ский колледж» в 2018 году, результатами освоения образовательной программы ос
новного общего образования, и на основании решения приемной комиссии (прото
кол от 15 августа 2018 г. № 9) 

п р и к а з ы в а ю :

1.1. Зачислить в состав студентов 1 курса колледжа по очной форме обуче
ния на основе бюджетного финансирования на базе основного общего образования 
следующих абитуриентов:

специальность: 11.02.14 «Электронные приборы и устройства»

1. Андроников Роман Владиславович
2. Беляков Александр Денисович
3. Гарибов Нахид Юсиф оглы
4. Гладков Борис Владимирович
5. Гранкин Павел Владимирович
6. Евхаритский Дмитрий Владимирович
7. Зиновьев Егор Владимирович
8. Иванов Артем Евгеньевич



9. Коваль Иван Александрович
10. Кожевников Сергей Дмитриевич
11. Копенкин Никита Валерьевич
12. Лапин Антон Григорьевич
13. Лебедев Никита Евгеньевич
14. Менухов Денис Игоревич
15. Наумов Кирилл Дмитриевич
16. Павлов Александр Михайлович
17. Пыл кин Даниил Дмитриевич
18. Рыжов Дмитрий Александрович
19. Скорюков Максим Михайлович
20. Смирнов Максим Геннадьевич
21. Трушков Роман Денисович
22. Феактивстов Матвей Вадимович
23. Шкаликов Никита Сергеевич
24. Южаков Вадим Николаевич
25. Юрманов Даниил Александрович

специальность: 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

1. Базиленко Александр Алексеевич
2. Базиленко Вадим Алексеевич
3. Бекмирзаева Мадинабону Надыр кизи
4. Булгакова Елена Вячеславовна
5. Виноградов Виталий Александрович
6. Волков Илья Дмитриевич
7. Воротынцева Ирина Викторовна
8. Ворошилов Алексей Дмитриевич
9. Вытнов Даниил Михайлович

10. Голик Алена Витальевна
11. Дзугаев Георгий Артурович
12. Дианов Максим Денисович
13. Дьяконов Даниил Дмитриевич
14. Егоров Егор Павлович
15. Емельянова Анна Юрьевна
16. Ерохина Елизавета Юрьевна
17. Захаров Илья Михайлович
18. Коваль Станислав Максимович
19. Комиссаров Вадим Евгеньевич
20. Корольков Денис Александрович
21. Красноцветов Никита Александрович
22. Лебедев Александр Сергеевич
23. Лебедев Дмитрий Эдуардович
24. Манина Полина Викторовна
25. Михайлов Алексей Сергеевич

2



26. Михайлов Николай Сергеевич
27. Останин Никита Сергеевич
28. Панов Максим Владимирович
29. Пачева Екатерина Евгеньевна
30. Петрова Екатерина Ивановна
31. Плетнева Алена Дмитриевна
32. Пучков Кирилл Андреевич
33. Румянцев Данил Александрович
34. Серов Илья Вадимович
35. Смирнов Владислав Алексеевич
36. Смирнов Даниил Николаевич
37. Смирнов Даниил Павлович
38. Смирнов Роман Александрович
39. Смирнова Валерия Олеговна
40. Смирнова Марина Николаевна
41. Соловьева Мария Сергеевна
42. Стренишевский Кирилл Юрьевич
43. Тарасов Дмитрий Андреевич
44. Тещин Владислав Владимирович
45. Тонконогов Никита Сергеевич
46. Ушаков Денис Витальевич
47. Фёдоров Кирилл Сергеевич
48. Шабалкин Артемий Денисович
49. Швецов Данила Игоревич
50. Шевцов Валерий Александрович

специальность: 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий
и сооружений»

1. Антошкин Кирилл Вадимович
2. Гусак Дарья Александровна
3. Евдокимов Сергей Александрович
4. Зубкова Нина Владимировна
5. Иванова Алина Павловна
6. Комлев Роман Сергеевич
7. Кузнецова Екатерина Анатольевна
8. Кузин Антон Николаевич
9. Купряков Андрей Михайлович

10. Марков Артём Николаевич
11. Миронов Иван Сергеевич
12. Мурзина Алина Дмитриевна
13. Новиков Евгений Анатольевич
14. Пначина Виктория Васильевна
15. Покровский Андрей Павлович
16. Сахаров Владимир Иванович

з



17. Селезнев Артем Олегович
18. Сергиенко Михаил Дмитриевич
19. Смирнов Даниил Викторович
20. Хомутов Никита Кириллович
21. Чернов Данила Алексеевич
22. Шипилов Илья Сергеевич
23. Шипулина Диана Юрьевна
24. Ширяев Александр Сергеевич
25. Яровой Матвей Геннадьевич

специальность: 21.02.09 «Гидрогеология и инженерная геология»

1. Бедняков Владислав Анатольевич
2. Бихтулов Максим Андреевич
3. Воронцов Данила Витальевич
4. Грачёв Даниил Константинович
5. Гурлёва Ульяна Александровна
6. Гурьянов Дмитрий Николаевич
7. Егорычев Андрей Александрович
8. Зимаков Никита Андреевич
9. Зуев Даниил Русланович

10. Иванов Федор Дмитриевич
11. Иванова Кристина Геннадьевна
12. Капаева Карина Руслановна
13. Корнегруца Иван Сергеевич
14. Осипов Дмитрий Александрович
15. Полубояринова Валерия Алексеевна
16. Павлов Никита Сергеевич
17. Попов Данил Владимирович
18. Попов Кирилл Максимович
19. Сараев Артем Валерьевич
20. Строгалева Полина Романовна
21. Сухов Данила Алексеевич
22. Третьякова Албертина Васильевна
23. Чигарев Алексей Витальевич
24. Чигарева Алина Сергеевна
25. Чупахина Арина Евгеньевна

специальность: 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет»

1. Аккуратова Софья Сергеевна
2. Андреева Екатерина Дмитриевна
3. Казакова Анастасия Юрьевна
4. Козырева Диана Алексеевна
5. Крупышева Ксения Александровна

4



6. Лебедева Татьяна Валерьевна
7. Лямина Валерия Николаевна
8. Магдалинская Ксения Алексеевна
9. Малышева Екатерина Денисовна

10. Милушкова Екатерина Николаевна
11. Михайлова Анастасия Владимировна
12. Мусатова Екатерина Викторовна
13. Смирнова Кристина Николаевна
14. Смирнова Наталья Сергеевна
15. Павлова Евгения Евгеньевна

2. В соответствии с Правилами приема в областное государственное бюджет
ное профессиональное образовательное учреждение «Костромской политехниче
ский колледж» в 2018 году, результатами освоения образовательной программы ос
новного общего образования, вступительных испытаний и на основании решения 
приемной комиссии (протокол от 10 августа 2018 г. № 8) зачислить в состав сту
дентов 1 курса колледжа по очной форме обучения на основе бюджетного финанси
рования на базе основного общего образования следующих абитуриентов:

специальность: 07.02.01 «Архитектура»

1. Бухарева Арина Андреевна
2. Виноградова Вера Владимировна
3. Воеводина Лада Олеговна
4. Габибулаева Алина Мурадовна
5. Иванова Екатерина Александровна
6. Калинин Денис Денисович
7. Корепина Вероника Александровна
8. Мельник Татьяна Эдуардовна
9. Ночвин Егор Александрович

10. Палатникова Елизавета Андреевна
11. Петрова Олеся Александровна
12. Полевова Татьяна Ильинична
13. Русакова Диана Сергеевна
14. Рыдикова Анастасия Владимировна
15. Садыкова Виктория Анатольевна
16. Саушкин Кирилл Николаевич
17. Суслова Сабина Дмитриевна
18. Ширшонкова Дарья Сергеевна
19. Шишлов Андрей Анатольевич
20. Якимова Софья Андреевна

3. В соответствии с Правилами приема в областное государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение «Костромской политехнический 
колледж» в 2018 году, результатами освоения образовательной программы основно

5



го общего образования, вступительных испытаний и на основании решения прием
ной комиссии (протокол от 10 августа 2018 г. № 8) зачислить в состав студентов 1 
курса колледжа по очной форме обучения на основе заключенных договоров подго
товки специалиста со средним профессиональным образованием с полным возме
щением затрат на обучение на базе основного общего образования следующих аби
туриентов:

специальность: 07.02.01 «Архитектура»

1. Грудинин Дмитрий Александрович
2. Пичкина Елизавета Олеговна
3. Смирнова Юлия Денисовна
4. Соколова Екатерина Алексеевна
5. Шорохов Сергей Николаевич

4. В соответствии с Правилами приема в областное государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение «Костромской политехнический 
колледж» в 2018 году, результатами освоения образовательной программы среднего 
общего образования и на основании решения приемной комиссии (протокол от 15 
августа 2018 г. № 9) зачислить в состав студентов 1 курса колледжа по очной фор
ме обучения на основе бюджетного финансирования на базе среднего общего обра
зования следующих абитуриентов:

специальность: 08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и
сооружений»

1. Аксенов Егор Анатольевич
2. Алиев Артем Витальевич
3. Балашов Александр Юрьевич
4. Веселова Ксения Дмитриевна
5. Доронина Елизавета Владимировна
6. Исмаев Александр Андреевич
7. Козлов Никита Эдуардович
8. Капитонова Надежда Романовна
9. Катышивцев Александр Леонидович

10. Майорова Елизавета Александровна
11. Мохова Екатерина Сергеевна
12. Мягкова Мария Алексеевна
13. Одинокова Дарья Сергеевна
14. Панов Роман Александрович
15. Пастухова Маргарита Александровна
16. Полиектов Никита Владленович
17. Постников Даниил Витальевич
18. Пузырёв Александр Сергеевич
19. Репин Михаил Сергеевич
20. Семёнов Владислав Алексеевич

6



21. Смирнов Алексей Алексеевич
22. Шестерова Елизавета Сергеевна
23. Шешин Дмитрий Андреевич
24. Щапов Никита Эдуардович
25. Яковлева Ксения Алексеевна

5. Сформировать учебные группы нового приема на 2018/2019 учебный год 
очной форме обучения по отделениям и специальностям в следующем составе:

Группа 1-1 Э9
1. Андроников Роман Владиславович
2. Беляков Александр Денисович
3. Гарибов Нахид Юсиф оглы
4. Гладков Борис Владимирович
5. Гранкин Павел Владимирович
6. Евхаритский Дмитрий Владимирович
7. Зиновьев Егор Владимирович
8. Иванов Артем Евгеньевич
9. Коваль Иван Александрович

10. Кожевников Сергей Дмитриевич
11. Копенкин Никита Валерьевич
12. Лапин Антон Григорьевич
13. Лебедев Никита Евгеньевич
14. Менухов Денис Игоревич
15. Наумов Кирилл Дмитриевич
16. Павлов Александр Михайлович
17. Пылкин Даниил Дмитриевич
18. Рыжов Дмитрий Александрович
19. Скорюков Максим Михайлович
20. Смирнов Максим Геннадьевич
21. Трушков Роман Денисович
22. Феактивстов Матвей Вадимович
23. Шкаликов Никита Сергеевич
24. Южаков Вадим Николаевич
25. Юрманов Даниил Александрович

Группа 1-1 П9
1. Базиленко Александр Алексеевич
2. Базиленко Вадим Алексеевич
3. Бекмирзаева Мадинабону Надыр кизи
4. Булгакова Елена Вячеславовна
5. Воротынцева Ирина Викторовна
6. Ворошилов Алексей Дмитриевич
7. Вытнов Даниил Михайлович
8. Голик Алена Витальевна



9. Дианов Максим Денисович
10. Дьяконов Даниил Дмитриевич
11. Емельянова Анна Юрьевна
12. Лебедев Дмитрий Эдуардович
13. Останин Никита Сергеевич
14. Панов Максим Владимирович
15. Пачева Екатерина Евгеньевна
16. Петрова Екатерина Ивановна
17. Плетнева Алена Дмитриевна
18. Смирнов Даниил Павлович
19. Смирнов Даниил Николаевич
20. Смирнов Роман Александрович
21. Смирнова Валерия Олеговна
22. Смирнова Марина Николаевна
23. Соловьева Мария Сергеевна
24. Шабалкин Артемий Денисович
25. Швецов Данила Игоревич

Группа 1-2 П9
1. Виноградов Виталий Александрович
2. Волков Илья Дмитриевич
3. Дзугаев Георгий Артурович
4. Егоров Егор Павлович
5. Ерохина Елизавета Юрьевна
6. Захаров Илья Михайлович
7. Коваль Станислав Максимович
8. Комиссаров Вадим Евгеньевич
9. Корольков Денис Александрович

10. Красноцветов Никита Александрович
11. Лебедев Александр Сергеевич
12. Манина Полина Викторовна
13. Михайлов Алексей Сергеевич
14. Михайлов Николай Сергеевич
15. Пучков Кирилл Андреевич
16. Румянцев Данил Александрович
17. Серов Илья Вадимович
18. Смирнов Владислав Алексеевич
19. Стренишевский Кирилл Юрьевич
20. Тарасов Дмитрий Андреевич
21. Тещин Владислав Владимирович
22. Тонконогов Никита Сергеевич
23. Ушаков Денис Витальевич
24. Фёдоров Кирилл Сергеевич
25. Шевцов Валерий Александрович



Группа 1-1 С9
1. Антошкин Кирилл Вадимович
2. Гусак Дарья Александровна
3. Евдокимов Сергей Александрович
4. Зубкова Нина Владимировна
5. Иванова Алина Павловна
6. Комлев Роман Сергеевич
7. Кузнецова Екатерина Анатольевна
8. Кузин Антон Николаевич
9. Купряков Андрей Михайлович

10. Марков Артём Николаевич
11. Миронов Иван Сергеевич
12. Мурзина Алина Дмитриевна
13. Новиков Евгений Анатольевич
14. Пначина Виктория Васильевна
15. Покровский Андрей Павлович
16. Сахаров Владимир Иванович
17. Селезнев Артем Олегович
18. Сергиенко Михаил Дмитриевич
19. Смирнов Даниил Викторович
20. Хомутов Никита Кириллович
21. Чернов Данила Алексеевич
22. Шипилов Илья Сергеевич
23. Шипулина Диана Юрьевна
24. Ширяев Александр Сергеевич
25. Яровой Матвей Геннадьевич

Группа 1-1 Г9
1. Бедняков Владислав Анатольевич
2. Бихтулов Максим Андреевич
3. Воронцов Данила Витальевич
4. Грачёв Даниил Константинович
5. Гурлёва Ульяна Александровна
6. Гурьянов Дмитрий Николаевич
7. Егорычев Андрей Александрович
8. Зимаков Никита Андреевич
9. Зуев Даниил Русланович

10. Иванов Федор Дмитриевич
11. Иванова Кристина Геннадьевна
12. Капаева Карина Руслановна
13. Корнегруца Иван Сергеевич
14. Осипов Дмитрий Александрович
15. Полубояринова Валерия Алексеевна
16. Павлов Никита Сергеевич
17. Попов Данил Владимирович



18. Попов Кирилл Максимович
19. Сараев Артем Валерьевич
20. Строгалева Полина Романовна
21. Сухов Данила Алексеевич
22. Третьякова Албертина Васильевна
23. Чигарев Алексей Витальевич
24. Чигарева Алина Сергеевна
25. Чупахина Арина Евгеньевна

Группа 1-1 Б9
1. Аккуратова Софья Сергеевна
2. Андреева Екатерина Дмитриевна
3. Казакова Анастасия Юрьевна
4. Козырева Диана Алексеевна
5. Крупышева Ксения Александровна
6. Лебедева Татьяна Валерьевна
7. Лямина Валерия Николаевна
8. Магдалинская Ксения Алексеевна
9. Малышева Екатерина Денисовна

10. Милушкова Екатерина Николаевна
11. Михайлова Анастасия Владимировна
12. Мусатова Екатерина Викторовна
13. Смирнова Кристина Николаевна
14. Смирнова Наталья Сергеевна
15. Павлова Евгения Евгеньевна

Группа 1-1 А9
1. Бухарева Арина Андреевна
2. Виноградова Вера Владимировна
3. Воеводина Лада Олеговна
4. Габибулаева Алина Мурадовна
5. Грудинин Дмитрий Александрович
6. Иванова Екатерина Александровна
7. Калинин Денис Денисович
8. Корепина Вероника Александровна
9. Мельник Татьяна Эдуардовна

10. Ночвин Егор Александрович
11. Палатникова Елизавета Андреевна
12. Петрова Олеся Александровна
13. Пичкина Елизавета Олеговна
14. Полевова Татьяна Ильинична
15. Русакова Диана Сергеевна
16. Рыдикова Анастасия Владимировна
17. Садыкова Виктория Анатольевна
18. Саушкин Кирилл Николаевич



19. Смирнова Юлия Денисовна
20. Соколова Екатерина Алексеевна
21. Суслова Сабина Дмитриевна
22. Ширшонкова Дарья Сергеевна
23. Шишлов Андрей Анатольевич
24. Шорохов Сергей Николаевич
25. Якимова Софья Андреевна

Группа 1-1 СИ
1. Аксенов Егор Анатольевич
2. Алиев Артем Витальевич
3. Балашов Александр Юрьевич
4. Веселова Ксения Дмитриевна
5. Доронина Елизавета Владимировна
6. Исмаев Александр Андреевич
7. Козлов Никита Эдуардович
8. Капитонова Надежда Романовна
9. Катышивцев Александр Леонидович

10. Майорова Елизавета Александровна
11. Мохова Екатерина Сергеевна
12. Мягкова Мария Алексеевна
13. Одинокова Дарья Сергеевна
14. Панов Роман Александрович
15. Пастухова Маргарита Александровна
16. Полиектов Никита Владленович
17. Постников Даниил Витальевич
18. Пузырёв Александр Сергеевич
19. Репин Михаил Сергеевич
20. Семёнов Владислав Алексеевич
21. Смирнов Алексей Алексеевич
22. Шестерова Елизавета Сергеевна
23. Шешин Дмитрий Андреевич
24. Щапов Никита Эдуардович
25. Яковлева Ксения Алексеевна

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя ди
ректора по учебной работе Саввину С.С.

Директор В.А. Смирнов

и



19. Смирнова Юлия Денисовна
20. Соколова Екатерина Алексеевна
21. Суслова Сабина Дмитриевна
22. Ширшонкова Дарья Сергеевна
23. Шишлов Андрей Анатольевич
24. Шорохов Сергей Николаевич
25. Якимова Софья Андреевна

Группа 1-1 СИ
1. Аксенов Егор Анатольевич
2. Алиев Артем Витальевич
3. Балашов Александр Юрьевич
4. Веселова Ксения Дмитриевна
5. Доронина Елизавета Владимировна
6. Исмаев Александр Андреевич
7. Козлов Никита Эдуардович
8. Капитонова Надежда Романовна
9. Катышивцев Александр Леонидович

10. Майорова Елизавета Александровна
11. Мохова Екатерина Сергеевна
12. Мягкова Мария Алексеевна
13. Одинокова Дарья Сергеевна
14. Панов Роман Александрович
15. Пастухова Маргарита Александровна
16. Полиектов Никита Владленович
17. Постников Даниил Витальевич
18. Пузырёв Александр Сергеевич
19. Репин Михаил Сергеевич
20. Семёнов Владислав Алексеевич
21. Смирнов Алексей Алексеевич
22. Шестерова Елизавета Сергеевна
23. Шешин Дмитрий Андреевич
24. Щапов Никита Эдуардович
25. Яковлева Ксения Алексеевна

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя ди
ректора по учебной работе Саввину С.С.

Директор В.А. Смирнов

п


